
Comune di Castelletto Stura

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.257,38

42.202,24

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

733.200,00

28.975,63

762.175,63

28.975,63

727.373,23

756.348,86

748.129,90 14.929,90

-5.826,77

0,00

20.756,67

0,00

20.756,67

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.230,66

142,10

129.372,76

25,90

130.314,74

130.340,64

130.416,24 1.185,58

967,88

0,00

101,50

116,20

217,70

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

236.097,00

1.616,50

237.713,50

1.616,50

174.108,81

175.725,31

174.108,81 -61.988,19

-61.988,19

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

520.034,14

70.000,00

590.034,14

25.000,00

400.785,78

425.785,78

405.885,06 -114.149,08

-164.248,36

0,00

5.099,28

45.000,00

50.099,28

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

268.000,00

108,85

268.108,85

108,85

159.882,32

159.991,17

159.882,32 -108.117,68

-108.117,68

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

100.843,08

1.987.404,88

1.886.561,80

55.726,88

1.592.464,88

1.648.191,76

1.618.422,33 -268.139,47

-339.213,12

0,00 45.116,20

25.957,45

71.073,65

100.843,08 55.726,88

1.592.464,88

1.648.191,76

1.618.422,33 -268.139,47

-339.213,12

0,00

1.936.021,42

45.116,20

25.957,45

71.073,651.987.404,88
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